РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ     БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА  КРОПОТКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Кропоткин

от «30» марта  2017 г.                                                                                                 №9

О переносе рассмотрения проекта
решения «О внесении изменений
в Правила землепользования и
 застройки Кропоткинского
муниципального образования»»

	Рассмотрев и обсудив проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Кропоткинского муниципального образования»,  руководствуясь  Уставом Кропоткинского муниципального образования, Регламентом Думы Кропоткинского городского поселения,  Дума Кропоткинского городского поселения,

РЕШИЛА:

1. Перенести рассмотрение проекта решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Кропоткинского муниципального образования» на очередное заседание Думы Кропоткинского городского поселения.

Председатель Думы Кропоткинского
городского поселения                                                                                          О.В. Лебедева

Подписано:
31.03.2017 г.

Глава Кропоткинского муниципального
образования                                                                                                           В.А. Данилов

Подписано:
[bookmark: _GoBack]03.04.2017 г.